

## **DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI PROVINSI SUMATERA BARAT**

## UPTD KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

Jalan Khatib Sulaiman No.25 Padang - 25137 Telp.(0751)7054931 Fax (0751) 7054941:

Nomor

005/o1 1 /UPTD K3-2024

Padang, 12 Januari 2024

Lampiran

Perihal

Undangan Rapat Bulan K3

Yth. Kepala UPTD Pengawasan Ketenagakerjaan

Wilayah I

Di Tempat

Dalam rangka persiapan pelaksananan Bulan Bhakti K3 dan tindak lanjut dari rapat-rapat sebelumnya, bersama ini kami Undang Bapak/Ibu untuk dapat hadir pada ::

Hari, tanggal

: Selasa, 16 Januari 2024

Pukul

: 09:00 WIB

Tempat

: UPTD Keselamatan dan Kesehatan Kerja Jl. Khatib Sulaiman No.25 Kota Padang

Berkenaan hal tersebut, diharapkan kepada Saudara untuk dapat menghadirkan pejabat Eselon IV dan seluruh staf fungsional untuk rapat dimaksud.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan bantuannya diucapkan terima kasih.

Kepala

UPTD Keselamatan dan Kesehatan Kerja

Nip. 19761024 200312 2 004

Tembusan:

1. Yth. Bapak Kadis, sebagai laporan;

2. Arsip.

## **DAFTAR HADIR**

HARI/TANGGAL: Selasa 16 Januari 2024

**KEGIATAN** : Rapat Persiapan kegiatan UPTD K3 tahun 2024

: UPTD K3 Provinsi Sumatera Barat **TEMPAT** 

NO.	N A M A	Pangkat/Gol.	TANDA	TANGAN
1.	FAR 1124	CA-UPTD.	1. Wul	
2.	Toning Kamer		] ]	2. €/.
3.	Elea Putra		3.	_ ` l
4.	Haryadi Harun		1 1	4. Jel_
5.	R'un;		5 72	-
6.	Cica Ramadani	,	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	6 110
7.	Mediur Okhayanda		7 1	- ( L
8.	Ha Novi Rahmmati			8. / Pr.
9.	Jugn Thon	Plat Sub bag Tu	9 Mans	
10	Margawon	11	'/-	10.
11	Nurhad: Honif		11	_
12.				12.
13.			13.	
14.				14.
15.			15.	

Padang 16 Januari 2024

. UPTD K3,

Farida, S.SI, MSI Nip. 19761024 200312 2 004

## <u>NOTULEN</u>

# Rapat Perencanaan Awal Kegiatan Pada UPTD Keselamatan Dan Kesehatan Kerja

### 1. Rapat dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Selasa / 16 Januari 2024

Pukul

: 09.00 s/d 11.00 WIB

**Tempat** 

: UPTD, K3 Sumbar

# 2. Agenda Rapat:

- > DPA sudah diinput ke sistem dan sekarang menunggu ketok palu untuk terealisasinya
- > Penunjukan PIC untuk operator PBJ di UPTD K3
- Mempersiapkan team, dokumen dan kelengkapan lainnya untuk Penilaian/ Assesment I Laboratorium dari KAN (Jan – Mar 2024)
- Perencanaan untuk UPTD K3 berubah menjadi BLUD

#### 3. Pimpinan Rapat:

Kepala UPTD. Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Sumbar

- 4. Peserta rapat yaitu : Rapat dihadiri oleh seluruh ASN UPTD K3 Sumbar :
  - Kasubbag Tata Usaha
  - Kepala Seksi Pelayanan Teknis
  - Kepala Seksi Promosi dan Pelatihan
  - Fungsional Penguji K3
  - Staf Teknis
  - Staf Tata Usaha





## 5. Isi Rapat:

- ▶ DPA sudah diinput pada sistem SIPD Kemendagri RI yang digunakan sebagai pedoman untuk melaksanakan anggaran pada UPTD K3 tahun 2024. Kelanjutan DPA ini menunggu ACC/ persetujuan.
- ➤ Untuk tahun 2024 ditetapkan satu orang sebagai operator PBJ di UPTD K3 yaitu yang ditunjuk Nurhadi Hanif, SKM dan nantinya operator akan berkoordinasi dengan Operator di Dinas dalam hal penyediaan barang dan jasa.
- ▶ Persiapan team untuk menyelesaikan temuan dari Akreditasi oleh KAN serta persiapan Assesmeny/ Penilaian pertama di tahun 2024 oleh KAN juga. Yang dilaksanakan rentang dari bulan Januari – Maret 2024.
- ➢ Berdasarkan Permendagri No 79 tahun 2018 semua UPTD yang memberikan pelayanan kepada pelanggan yang mempunyai tarif/biaya untuk segera berubah menjadi BLUD.
- Perda Retribusi Jasa Usaha menyebutkan kegiatan pengujian yang dilaksanakan oleh UPTD K3 tidak lagi menjadi Retribusi Jasa Usaha. Selain UPTD K3 termasuk juga 8 UPTD lainnya yang berada dibawah Pemprov Sumbar. Pada saat ini menunggu keputusan dari Bapenda serta Biro Hukum untuk Perda dan Pergubnya yang sah.
- Pada Perda Retribusi Jasa Usaha Pemprov Sumbar terhadap barang dan jasa menyebutkan bahwa pendapatan / PAD dari UPTD K3 tidak lagi termasuk kedalam Pergub tersebut.
- Mempersiapkan team untuk persiapan menjadi BLUD yang terlebih dahulu mengundang bagian Biro Perekonomian untuk melakukan sosialisasi ke UPTD K3 untuk menjelasakan

Demikian Notulen rapat ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya, terima kasih.

Padang, 16 Januari 2024

Mengetahui:

Kepala UPTD,

Farida, S.Si, M.Si

NIP. 19761024 200312 2 004